
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OISM - 0054/22
uzavřený podle občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

Zhotovitel:

Objednatel:

Název:
Sídlo:
Telefon:
DIČ:
IČO:
Zastoupen:
Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:

Název:

Sídlo:

Telefon:
DIČ:
IČO:
Zastoupen:
Bankovní spojení:

ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.
Svojanov 146, 569 73 Svojanov

CZ27497046
27497046
Josefem Šudomou, jednatelem

josef Šudoma, jednatel

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01
Moravská Třebová
"420 461 353 160
CZ00277037
00277037
Ing. Milošem Mičkou, starostou města

Osoby oprávněné jednat ve věcech
technických:

l. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 4. 5. 2022 uzavřena Smlouva o dílo č. OISM 0054/22 dále jen
,,smlouva") na akci ,,Rekonstrukce elektroinstalace - ZŠ Palackého, Moravská Třebová - U-12,
3.NP" (dále jen ,,dílo"). Jedná se o rekonstrukci elektroinstalace v 3. NP v objektu U-12 Základni
školy Moravská Třebová, úl. Palackého 1351/35.

Během realizace byly mezi smluvními stranami dohodnuty vícepráce, proto je nutné uzavřít Dodatek č.
1 ke smlouvě, který upravuje cenu díla.

Dále je předmětem tohoto dodatku formálni úprava pňjmení oprávněné osoby, která jedná ve věcech
technických na straně Objednatele.



II. Předmět Dodatku č. 1

U Objednatele se Osoba oprávněná jednat ve věcech technických nahrazuje následujichn zněním:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
technických:

Dále je předmětem Dodatku č. 1 změna ceny díla v článku lil. odst. 1 Cena díla:

Cena bez DPH: 1 051 766,00 Kč

DPH (21%): 220 870,86 Kč

Cena vC. DPH: 1 272 636,86 KČ

Ill. Ostatní ustanovení

Tento dodatek je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý má platnost a závaznost originálu. Každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění
prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
ustanoveni § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění dodatku prostřednictvím
registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30
dnů od podpisu dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 je v souladu s usnesením rady města č. 3410/R/080822 ze dne 8. 8. 2022.

NedIlnou součástí Dodatku č. 1 je:
položkový rozpočet - vícepráce

V Moravské Třebové d,, .l? .g'..

Josef Šudoma
jednatel

Ing. Miloš Mička
starosta



SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
Rozpočet 3 Elektroinstalace 3NP JKSO 801.32

Objekt Název objektu škp
SO 01 pavilon U12 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
202100018 Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ - pavilon U12 Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové čÍslo
Rozpočtoval Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základni rozpočtové náklady

Elektro celkem 44 521 O
Z Konstrukce zámečnická celkem 49 386 O

ELEKTRO"Kon.zámečnická celkem 93 907 O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : ELEKTRO ŠUDOMA,s.r.o. Jméno :
Datum : Datum : 05.08.2022 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 93 907,00 KČ
DPH 21,0 % 19 720,50 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0,00 KČ
DPH 0,0 % 0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 113 628,00 Kč



Stavba : ZŠ Palackého Moravská Třebová-elektroinstalace 3.NP

P.Č. Čísĺq položky Název položky MJ množství cenal MJ celkem (KČ)
Díl: M21 Elektromontáže

Krabice lištová LK 80x28 včetně materiálu m 4,00 59,27 237,08
3 210010301RT1 Krabice přístrojová kp 68, kz 3, bez zapojeni vč.dodávky

KP 68/2, KU 1901+2xšmub kus 83,00 40,01 3 320,83
16 210800105R00 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 476,00 21,90 10 424,40
20 210800134R00 Kabel CYKY 750 V 5x16 mm2 pod omítkou stropu m 3,00 37,30 111,90
22 p.c.c1 Rýhy pro kabely a kapsy pro krabice sekání, výplň. zához a

zapraveni a čištění soubor 1,00 2 655,00 2 655,00
24 p.c.04 Datový kabel UTP cat 6 trubky/žlab dodávka + montáž

m 255,00 45,73 11 661,15
bezhalogenový ohnlodolný kabel UTP
SXKD-6-UTP-LSOHFR-B2ca

29 34111030 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 34,00 19,36 658,24
30 34111032 Kabel silový s Cli jádrern 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2

m 442,00 19,20 8 486,40
34 341116101 Kabel silový s čij jádrem 1 KV 1-CYKY 5 x 16 mm2 m 3,00 303,10 909,30

Montáž úipolového jističe včetně dodávky jističe 40a
ks 2,00 1 488,43 2 976,86

Demontáž stávajÍcÍ svorkovice v rozvaděči, včetně
montáže a dodávky svorkovnice stoupací Cu ks 1,00 1 408,54 1 408,54

56 142 ROD Přirážka za prořez kabelů % 806,53 1,00 806,53
60 905 ROD Zhotoveni revizní zprávy-přívodní kabel pro fotvoltaiku

kpl 1,00 865,00 865,00
Cekem bez DHP 44 521,23



Stavba : ZŠ Palackého Moravská Třebová-elektroinstalace 3.NP
Konstrukce zámečnická

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)

Pohled minerální Armstrong,hrana Board kazety Sahara, tl. 15mm m2 18,1 287,19 5 198,14
1 Hlavní profil S+3600/24/38 ks 37,00 314,77 11 646,49
2 Proňl příčný děrovaný 600/24/30 ks 198,00 47,93 9 490,14
3 Profil příčný děrovaný 1200/24/35 ks 198,00 80,05 15 849,90
4 Profil obvodový lakovaný 3050x24x19 m 34,00 59,36 2 018,24
5 Závěs na T proňl pružin. ks 140,00 15,84 2 217,60
6 Hmoždinka 6x35 (stropní trn) ks 140,00 13,97 1 955.80
7 Drát s hákem 250mm ks 140,00 7,21 1 009,40

Celkem bez 49 385,71




